Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 45232220 – (κατασκευαστικές εργασίες για 

υποσταθμούς) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC010443668 2022-04-21. 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο Συνολικός Προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε: τριακόσιες ενενήντα μια χιλιάδες πεντακόσια 

σαράντα πέντε ευρώ (391.545,00€), πλέον ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Πιο συγκεκριμένα: 

Προϋπολογισμός για το ΤΜΗΜΑ “A” - 18 ΑΜΣ: 213.570,00 € 

Προϋπολογισμός για το ΤΜΗΜΑ “Β” - 15 ΑΜΣ: 177.975,00 € 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: 58.731,75 € (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού για κάθε τμήμα του